
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Obejo

Núm. 4.366/2023

ANUNCIO (GEX 2023/1044)

Con fecha 02 de octubre de 2023, se ha dictado por la Alcaldía

la Resolución nº 294, del siguiente tenor literal:

“Vistas las bases reguladoras de las pruebas selectivas para la

provisión en propiedad de una plaza vacante de Administrativo de

este Ayuntamiento.

Vista la publicación del anuncio en el BOE nº 205, de 28 de

agosto de 2023, y extinguido el plazo para presentación de solici-

tudes.

Vista la base 4.1, y de conformidad con el artículo 21.1.g) de la

Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente l ista provisional de

admitidos/as y excluidos/as, con indicación de la causa de exclu-

sión:

ADMITIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF

CARRILLO CASTRO, ROCÍO ***256***

MONTAÑO MUÑOZ, HELENA ***751***

REYES CARVAJAL, MARÍA ***242***

CAÑETE GALVEZ, MIGUEL ***818***

PRIEGO ALCALÁ, MARÍA CELIA ***379***

LUNA PÉREZ, MARÍA ÁNGELES ***885***

RODRÍGUEZ BARBEJO, SHEILA GONZALES DE LA ALEJA ***018***

LUQUE CHACÓN, SALUD MARÍA ***313***

RODRÍGUEZ ROSA, CASILDA ***214***

RUBIO PÉREZ, MANUEL ***234***

HERRUZO BENIAS, MARÍA JOSEFA ***742***

MONTERO GARCÍA, AZAHARA ***529***

RUEDA RODRÍGUEZ, MARÍA DE LA ENCARNACIÓN ***398***

RUIZ FERNÁNDEZ, LAURA ***227***

MERCHAN MARTÍN, VICTOR MANUEL ***078***

CASTELLANO RUBIO, LAURA ***208***

CAMPOS DELGADO, JUAN ***026***

VARO PALACIOS, AZAHARA ***466***

POZO ESPARTERO, RICARDO ***554***

FUILLERAT TARDAGUILA, PATRICIA ***581***

MORENO GUERRA, MARÍA LUISA ***103***

MARQUEZ MURILLO, MARÍA ***546***

CABALLERO MUÑOZ, MARÍA CONSUELO ***366***

BERRAL TEJEDERAS, BERNARDO ***526***

LLAMAS CARMONA, ADRIANA ***683***

ALONSO CUEVAS, JOSÉ LUIS ***679***

EXCLUIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

GÓMEZ CABRERA, ANA BELÉN ***066*** 2 (ingreso de 30€ en lugar de 33€)

NOCI FERRO, ISABEL ***415***

2 (Subsanable solo en caso de falta

de acreditación del ingreso efectuado

en plazo)

ARANDA DIAZ, ANA LUZ 3, 4 y 5 (solo ingresa 33€ tasa)

Motivos de exclusión:

1. Solicitud fuera de plazo.

2. Falta/insuficiencia ingreso tasa.

3. Falta DNI.

4. Falta título.

5. Faltan Anexos

SEGUNDO. Publicar esta resolución en el tablón de anuncios

de la sede electrónica y en el Boletín Oficial de la Provincia,

abriendo un plazo de diez días hábiles a los efectos de que pue-

dan subsanarse las solicitudes.

TERCERO. Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión que cele-

bre”.

En Obejo, 2 de octubre de 2023. Firmado electrónicamente por

el Alcalde, Pedro López Molero.

Martes, 10 de Octubre de 2023 Nº 193  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2023-10-10T07:01:45+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




